
pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m

7,9 3 : 21,00 145 428 51,60

8,1 3 : 28,00 140 423 45,21

8,0 3 : 13,00 140 439 61,60

8,2 3 : 27,00 125 420 45,17

8,5 3 : 14,00 150 477 52,48

8,6 3 : 37,00 140 470 48,23

8,1 3 : 23,00 145 435 56,36

8,4 3 : 27,00 135 406 49,75

8,0 3 : 8,00 145 414 48,25

8,2 3 : 35,00 125 412 44,84

8,4 3 : 38,00 145 464 61,01

8,7 3 : 38,00 130 386 39,59

8,0 3 : 35,00 135 491 38,67

8,5 3 : 43,00 125 398 38,60

8,1 3 : 39,00 140 449 44,51

8,2 3 : 59,00 125 377 36,48

8,6 3 : 25,00 140 428 48,33

8,9 3 : 52,00 125 406 38,81

9,4 3 : 37,00 125 406 0,00

9,5 3 : 42,00 120 354 0,00
36,30

33,20

32,80

33,40

34,00

35,30

34,10

ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 3136

ZŠ Ivanovice na Hané 3119

ZŠ a MŠ Podomí 1951

3876

ZŠ Komenského Slavkov 3848

ZŠ Vyškov Purkyňova 39 3460

ZŠ Otnice 3333

4110 31,30

ZŠ Rousínov, okres Vyškov 4027 32,40

ZŠ Vyškov, Tyršova 4 3989 32,40

1.

4.

5.

2.

3.

ZŠ Vyškov, Nádražní 5

ZŠ Vyškov, Morávkova 40

6.

7.

9.

10.

8.

1000 m

P O H Á R   R O Z H L A S U

Výsledková listina:

14. května 2015

Letní atletický stadion Vyškov

Mladší chlapci - celkové

Datum konání:

Místo konání:
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pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m

8,2 2 : 06,00 130 466 47,37

8,4 2 : 14,00 125 380 45,88

9,0 1 : 50,00 140 387 33,55

9,4 1 : 54,00 135 347 31,21

9,1 2 : 03,00 125 380 40,22

9,2 2 : 10,00 125 373 37,78

8,9 1 : 59,00 125 352 40,09

9,0 2 : 06,00 125 319 33,01

8,8 2 : 05,00 125 370 36,11

8,8 2 : 11,00 120 343 34,80

9,1 1 : 56,00 120 346 39,82

9,4 2 : 11,00 115 336 33,82

9,3 2 : 09,00 125 361 41,59

9,3 2 : 17,00 120 352 33,09

0,0 0 : 00,00 0 276 0

0,0 0 : 00,00 0 0 0,00

35,7

35,5

35,7

37,4

36,5

0,0

ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 3776

ZŠ Ivanovice na Hané 3713

ZŠ a MŠ Podomí 69

ZŠ Vyškov, Nádražní 5 4167

ZŠ Komenského Slavkov 4161

ZŠ Rousínov, okres Vyškov 4084

ZŠ Vyškov Purkyňova 39 5128 33,3

GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 4597 36,3

8.

3.

1.

2.

5.

7.

P O H Á R   R O Z H L A S U

6.

Mladší dívky - celkovéVýsledková listina:

4.

14. května 2015

Letní atletický stadion Vyškov

Datum konání:

Místo konání:

600 m

Výsledky zpracoval: Roman Chelík Tisk: 15.5.2015 v 16:40



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. SRNEC Filip 190694 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 7,9

2. HUJŇÁK Tomáš 230605 ZŠ Komenského Slavkov 8,0

2. FEČO Jan 190401 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,0

2. ŽILKA Tadeáš 020303 ZŠ Otnice 8,0

5. HRABOVSKÝ  Jiří 310342 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 8,1

5. MUSIL  Aleš 160423 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 8,1

5. SKÁCEL Tomáš 190764 ZŠ Vyškov, Morávkova 40 8,1

8. BÁREK Dennis 240605 ZŠ Komenského Slavkov 8,2

8. ŠIMONÍK Jakub 080100 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 8,2

8. CHELÍK Adam 40501 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,2

11. PLHAL Adam 240419 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 8,4

11. VILLÍM Martin 260723 ZŠ Vyškov, Morávkova 40 8,4

13. ŠAFRÁNEK  Mojmír 240605 ZŠ Komenského Slavkov 8,5

13. BARÁK Jan 100602 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 8,5

13. FIŠER Richard 081294 ZŠ Otnice 8,5

13. AMBROZ Dominik 070946 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 8,5

13. PERNICA Lukáš 100149 ZŠ Vyškov, Morávkova 40 8,5

18. DVOŘÁK Tomáš 201068 ZŠ Ivanovice na Hané 8,6

18. HLAVÁČ  Marian 70501 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 8,6

18. GRACLÍK Jan 220385 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 8,6

21. PRCHAL Filip 091013 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 8,7

22. KONEČNÝ Marian 120602 ZŠ Otnice 8,8

23. ŠEVČÍK Matěj 070193 ZŠ Ivanovice na Hané 8,9

24. NEUBAUER Denis 110294 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,0

24. HROMEK Tomáš 220865 ZŠ Ivanovice na Hané 9,0

24. BRABEC Jakub 240821 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 9,0

27. BAČOVSKÝ Marek 061121 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 9,3

28. MATUŠKA Jakub 040886 ZŠ a MŠ Podomí 9,4

29. ŠEBELA Jan 210867 ZŠ a MŠ Podomí 9,5

P O H Á R   R O Z H L A S U

Místo konání:

Výsledková listina:

Letní atletický stadion Vyškov

60 m - mladší chlapci

Datum konání: 14. května 2015
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. SLUNSKÁ Žaneta 180302 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 8,2

2. MURÁNYI Veronika 060101 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 8,4

2. CHLUDILOVÁ Amálie 140202 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 8,4

4. JANÍKOVÁ Alžběta 030801 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,8

4. NĚMEČKOVÁ Nikol 010202 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,8

6. HADINCOVÁ Anna 002002 ZŠ Komenského Slavkov 8,9

7. MACHAROVÁ Sabina 002002 ZŠ Komenského Slavkov 9,0

7. MŰLLEROVÁ DANIELA 15/12 2002 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 9,0

9. SLEZÁČKOVÁ Monika 170801 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 9,1

9. VLČKOVÁ Veronika 151001 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 9,1

11. LUSKOVÁ Barbora 150802 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 9,2

12. MARKOVÁ  Alena 220502 ZŠ Ivanovice na Hané 9,3

12. STUPKOVÁ Monika 271202 ZŠ Ivanovice na Hané 9,3

14. TESAŘOVÁ Natálie 280502 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,4

14. RŮŽKOVÁ ADÉLA 16/1 2002 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 9,4

14. KRÁLÍKOVÁ Eliška 271001 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 9,4

17. ŽÁKOVÁ Adéla 010103 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 9,5

17. PACEJKOVÁ Lucie 250702 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 9,5

19. PACOLOVÁ Hana 191201 ZŠ Ivanovice na Hané 9,6

19. MANNEROVÁ Kristýna 251202 ZŠ Komenského Slavkov 9,6

21. BRUNCLÍKOVÁ FRANTIŠKA 11/11 2002 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 10,0

Výsledková listina: 60 m - mladší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

14. května 2015

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2015 v 16:40



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. ŠEVČÍK  Dominik 170101 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 150

2. JAKUBČÍK Radim 002001 ZŠ Komenského Slavkov 145

3. ZLATNÍK Vojtěch 190101 ZŠ Vyškov, Morávkova 40 145

4. VITÁSEK  David 100401 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 145

5. SRNEC Filip 180601 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 145

6. KRATOCHVÍL Radek 020401 ZŠ Ivanovice na Hané 140

6. MRÁZEK Jakub 080201 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 140

6. ERTL Jan 050301 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 140

6. HRABOVSKÝ  Jiří 271101 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 140

6. GOLDA Matěj 290302 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 140

6. HAJZLER Sebastian 051101 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 140

12. HLOŽEK Jakub 220403 ZŠ Otnice 135

12. PERNICA Lukáš 310102 ZŠ Vyškov, Morávkova 40 135

12. FORET Daniel 200101 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 135

15. RÁJA Milan 100401 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 130

16. KRAUS Jan 250402 ZŠ Otnice 125

16. SLEZÁK Matěj 040702 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 125

16. RESS Michal 290303 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 125

16. KROUPA Radim 002002 ZŠ Komenského Slavkov 125

16. JENERÁL Dan 080402 ZŠ Ivanovice na Hané 125

16. KOCMAN Pavel 060602 ZŠ a MŠ Podomí 125

22. MLČOCH Ondřej 190402 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 120

22. KALÁB  Adam 300401 ZŠ Ivanovice na Hané 120

22. ŠPUNAR Petr 070503 ZŠ Otnice 120

22. BLAHA Vojtěch 002002 ZŠ Komenského Slavkov 120

22. VÁGNER Sebastian 150202 ZŠ a MŠ Podomí 120

27. ŠEVČÍK Jiří 310303 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 110

27. HAVLÍK Mirek 240703 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 110

29.

29.

29.

29.

Výsledková listina: Skok do výšky - mladší chlapci

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

14. května 2015

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2015 v 16:40



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. SYNKOVÁ ADÉLA 29/5 2001 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 140

2. MAZLOVÁ TEREZA 13/2 2002 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 135

3. RUSIŇÁKOVÁ Juliána 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 130

4. BARANYAIOVÁ Tereza 280901 ZŠ Ivanovice na Hané 125

4. NĚMEČKOVÁ Nikol 010202 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 125

4. KOLÁŘOVÁ Petra 170601 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 125

4. BAREŠOVÁ Anna 002001 ZŠ Komenského Slavkov 125

4. CRHONKOVÁ Adéla 161202 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 125

4. VLASTNÍKOVÁ Denisa 170601 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 125

4. MACHAROVÁ Sabina 002002 ZŠ Komenského Slavkov 125

4. VOLNÁ Eliška 180402 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 125

4. KLÍMOVÁ Daniela 002003 ZŠ Komenského Slavkov 125

13. HROMKOVÁ Marcela 050602 ZŠ Ivanovice na Hané 120

13. SEKANINOVÁ Eliška 070302 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 120

13. JEŘÁBKOVÁ Petra 281001 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 120

16. ŽÁKOVÁ Adéla 010103 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 115

16. HÁLOVÁ Marika 200701 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 115

16. BARANYAIOVÁ Monika 040603 ZŠ Ivanovice na Hané 115

19. ŠEDÁ Tereza 210803 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 105

19. ČERVINKOVÁ Darina 080202 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 105

Výsledková listina: Skok do výšky - mladší dívky

14. května 2015

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2015 v 16:40



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. FEČO Jan 190401 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 61,60

2. VITÁSEK  David 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 61,01

3. SKÁCEL Tomáš 060102 ZŠ Vyškov, Morávkova 40 56,36

4. FORET Daniel 200101 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 52,48

5. PAVLÍK David 240501 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 51,60

6. SKOVAJSA Martin 060102 ZŠ Vyškov, Morávkova 40 49,75

7. DVOŘÁK Tomáš 280801 ZŠ Ivanovice na Hané 48,33

8. JAKUBČÍK Radim 002001 ZŠ Komenského Slavkov 48,25

9. BRABEC Jakub 200101 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 48,23

10. VEČERKA Lukáš 240501 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 45,21

11. BALÁŽ Martin 190401 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 45,17

12. ŠTOURAČ Leo 002002 ZŠ Komenského Slavkov 44,84

13. JOCHMAN Tomáš 030603 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 44,51

14. MARTÍNEK Lukáš 002001 ZŠ Komenského Slavkov 41,81

15. KŘÍŽ Martin 271001 ZŠ Vyškov, Morávkova 40 40,09

16. RUSIŇÁK  Matěj 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 39,59

17. GOLDA Matěj 290302 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 38,87

18. KALÁB  Adam 280801 ZŠ Ivanovice na Hané 38,81

19. MAŇAS Jakub 150901 ZŠ Otnice 38,67

20. BARTOŠ Vít 050302 ZŠ Otnice 38,60

21. JEDLIČKA Radek 320502 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 36,48

22. ŠEBEK Michal 281101 ZŠ Ivanovice na Hané 35,80

23. PAVLÍČEK Antonín 050302 ZŠ Otnice 35,77

24. JANEK Adam 030603 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 32,86

25. CVINGRÁF Bořivoj 120401 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 0,00

Výsledková listina: Hod míčkem - mladší chlapci

14. května 2015

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2015 v 16:40



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. SLEZÁČKOVÁ  Sabina 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 47,37

2. MURÁNYI Veronika 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 45,88

3. VLASTNÍKOVÁ Denisa 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 43,85

4. MARKOVÁ  Alena 220502 ZŠ Ivanovice na Hané 41,59

5. LUSKOVÁ Barbora 150802 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 40,22

6. KEJDA Veronica 002002 ZŠ Komenského Slavkov 40,09

7. JEŘÁBKOVÁ Petra 250203 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 39,82

8. KRÁLÍKOVÁ Denisa 050402 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 37,78

9. JANÍKOVÁ Alžběta 030801 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 36,11

10. ČALKOVSKÁ Melánie 040403 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 34,80

11. ZEZULOVÁ Tereza 250203 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 33,82

12. BRUNCLÍKOVÁ FRANTIŠKA5/8 2002 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 33,55

13. POKORNÁ Karolína 030702 ZŠ Ivanovice na Hané 33,09

14. BAREŠOVÁ Anna 002001 ZŠ Komenského Slavkov 33,01

15. ZMRZLÁ Tereza 170202 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 32,93

16. JELÍNKOVÁ ADÉLA 5/8 2002 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 31,21

17. VEČERKOVÁ  Andrea 002002 ZŠ Komenského Slavkov 31,10

18. JELÍNKOVÁ Natálie 040403 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 30,58

19. VIDLÁŘOVÁ Sabina 220502 ZŠ Ivanovice na Hané 30,48

20. PROKEŠOVÁ Kateřina 150802 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 29,55

Výsledková listina: Hod míčkem - mladší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 14. května 2015

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2015 v 16:40



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. ŽILKA Tadeáš 220303 ZŠ Otnice 491

2. ŠEVČÍK  Dominik 170101 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 477

3. AMBROZ Dominik 090101 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 470

4. PLHAL Adam 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 464

5. ŠIMONÍK Jakub 100602 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 449

6. MRÁZEK Jakub 080201 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 439

7. HROZA William 120701 ZŠ Vyškov, Morávkova 40 435

8. ZAORAL Josef 230701 ZŠ Ivanovice na Hané 428

8. VEČERKA Lukáš 230501 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 428

10. MICKA Vojtěch 110901 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 423

11. HLAVÁČ  Marian 070501 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 420

11. VLACH Daniel 040601 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 420

13. ŠTOURAČ Leo 002002 ZŠ Komenského Slavkov 414

14. BÁREK Dennis 002002 ZŠ Komenského Slavkov 412

15. PŘIKRYL Lukáš 170801 ZŠ Ivanovice na Hané 406

15. SKOVAJSA Martin 120701 ZŠ Vyškov, Morávkova 40 406

15. VÁGNER Sebastian 150202 ZŠ a MŠ Podomí 406

18. GRACLÍK Jan 140701 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 399

19. KONEČNÝ Marian 120602 ZŠ Otnice 398

20. NEUBAUER Denis 070901 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 394

21. BAČOVSKÝ Marek 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 386

22. DVOŘÁK Tomáš 280801 ZŠ Ivanovice na Hané 385

23. BARÁK Jan 100602 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 377

24. PRCHAL Filip 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 376

25. SVOBODA  Vít 002002 ZŠ Komenského Slavkov 372

26. VOŠČEK Ondřej 091201 ZŠ a MŠ Podomí 354

27. SÁČEK Jan 090403 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 331

28. BARTOŠ Vít 050302 ZŠ Otnice 325

34.

Výsledková listina: Skok do dálky - mladší chlapci

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 14. května 2015

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2015 v 16:40



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. SLUNSKÁ Žaneta 000000 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 466

2. MŰLLEROVÁ KATEŘINA 15/12 2002 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 387

3. PACEJKOVÁ Lucie 250702 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 380

3. SLEZÁČKOVÁ  Sabina 030201 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 380

5. VLČKOVÁ Veronika 151001 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 373

6. SEKANINOVÁ Eliška 070302 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 370

7. PACOLOVÁ Hana 191201 ZŠ Ivanovice na Hané 361

8. FIANTOVÁ Sabina 002002 ZŠ Komenského Slavkov 352

8. BARANYAIOVÁ Tereza 280901 ZŠ Ivanovice na Hané 352

10. NOVÁKOVÁ JANA 12/2 2002 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 347

11. ČERMÁKOVÁ Kateřina 250303 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 346

12. SLOUKOVÁ Daniela 020202 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 344

13. ŠVÉDOVÁ Klára 210602 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 343

14. SLEZÁČKOVÁ Monika 170801 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 336

15. HEGROVÁ Martina 200102 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 334

16. HROMKOVÁ Marcela 050602 ZŠ Ivanovice na Hané 333

17. ČERVINKOVÁ Linda 250303 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 320

18. VEČERKOVÁ  Andrea 002003 ZŠ Komenského Slavkov 319

19. MANNEROVÁ Kristýna 251202 ZŠ Komenského Slavkov 315

20. SOTOLÁŘOVÁ Tamara 150103 ZŠ a MŠ Podomí 276

21. RŮŽKOVÁ ADÉLA 16/1 2002 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 0

21. KOLÁŘOVÁ Petra 040402 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 0

Výsledková listina: Skok do dálky - mladší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 14. května 2015

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2015 v 16:40



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost

1. HUJŇÁK Tomáš 002001 ZŠ Komenského Slavkov 3 : 08,0

2. HŮLKA Jakub 250501 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 3 : 13,0

3. HAJZLER Sebastian 051101 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 3 : 14,0

4. MICKA Vojtěch 110901 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 3 : 21,0

5. VILLÍM Martin 300802 ZŠ Vyškov, Morávkova 40 3 : 23,0

6. ZAORAL Josef 230701 ZŠ Ivanovice na Hané 3 : 25,0

7. VARTA Vojtěch 230202 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 3 : 27,0

7. ZLATNÍK Vojtěch 190101 ZŠ Vyškov, Morávkova 40 3 : 27,0

9. MURGAŠ David 141201 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 3 : 28,0

10. JEŘÁBEK Jakub 080901 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 3 : 30,0

11. ŠEVČÍK Jiří 310303 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 3 : 34,0

11. KŘÍŽ Martin 271001 ZŠ Vyškov, Morávkova 40 3 : 34,0

13. FIŠER Richard 071201 ZŠ Otnice 3 : 35,0

13. SVOBODA  Vít 002002 ZŠ Komenského Slavkov 3 : 35,0

15. KYTKA Jakub 091201 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 3 : 37,0

15. ZOUHAR Dominik 010603 ZŠ a MŠ Podomí 3 : 37,0

17. VENERA Jakub 200102 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 3 : 38,0

17. RUSIŇÁK  Matěj 040701 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 3 : 38,0

19. MLČOCH Ondřej 190402 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 3 : 39,0

20. ŠEBELA Jan 170802 ZŠ a MŠ Podomí 3 : 42,0

21. KRAUS Jan 250402 ZŠ Otnice 3 : 43,0

22. ŠAFRÁNEK  Mojmír 002002 ZŠ Komenského Slavkov 3 : 44,0

23. VONDRKA Tomáš 090702 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 3 : 49,0

24. KRUPICA  Michal 060703 ZŠ Ivanovice na Hané 3 : 52,0

25. SLAVÍČEK Michal 270402 ZŠ Otnice 3 : 55,0

26. HLADKÝ David 041201 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 3 : 56,0

27. TRNĚNÝ Jiří 270901 ZŠ Ivanovice na Hané 3 : 57,0

28. JANEK Adam 010303 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 3 : 59,0

29. SÁČEK Jan 090403 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 4 : 28,0

30. MATUŠKA Jakub 141201 ZŠ a MŠ Podomí 4 : 32,0

Výkon

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 14. května 2015

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledková listina: 1000 m - mladší chlapci

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2015 v 16:40



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost

1. JELÍNKOVÁ ADÉLA 5/8 2002 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 1 : 50,00

2. MŰLLEROVÁ KATEŘINA 15/12 2002 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 1 : 54,00

3. NOVÁKOVÁ Zdislava 110102 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 1 : 56,00

4. FIANTOVÁ Sabina 002002 ZŠ Komenského Slavkov 1 : 59,00

5. KRÁLÍKOVÁ Denisa 050402 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 2 : 03,00

6. JELÍNKOVÁ Natálie 040403 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 2 : 05,00

7. CHLUDILOVÁ Amálie 140202 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 2 : 06,00

7. ZITTOVÁ Andrea 002002 ZŠ Komenského Slavkov 2 : 06,00

9. KLÍMOVÁ Daniela 002003 ZŠ Komenského Slavkov 2 : 07,00

9. MAZLOVÁ TEREZA 13/2 2002 GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV 2 : 07,00

11. ŠŤASTNÁ Monika 120503 ZŠ Ivanovice na Hané 2 : 09,00

12. ZAKOPALOVÁ Kateřina 060702 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 2 : 10,00

13. MACHÁČKOVÁ Ivana 260802 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 2 : 11,00

13. MALÁ Magdaléna 310502 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 2 : 11,00

15. VOLNÁ Eliška 180402 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 2 : 12,00

16. JELÍNKOVÁ Veronika 200502 ZŠ Vyškov Purkyňova 39 2 : 14,00

17. POSPÍŠILOVÁ  Amálie 190803 ZŠ Ivanovice na Hané 2 : 17,00

18. DVOŘÁKOVÁ Lucie 280801 ZŠ Ivanovice na Hané 2 : 18,00

19. BOBOVÁ Tereza 020202 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 2 : 21,00

20. ČERMÁKOVÁ Kateřina 250303 ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 3 : 35,00

Výkon

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 14. května 2015

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledková listina: 600 m - mladší dívky

Výsledky zpracoval: Roman Chelík TISK: 15.5.2015 v 16:40



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

MUSIL  Aleš 300701

HLAVÁČ  Marian 070501
PAVLÍK David 240501
SRNEC Filip 180601
FEČO Jan 190401
MRÁZEK Jakub 080201
CHELÍK Adam 040501
HŮLKA Jakub 250501
GRACLÍK Jan 140701
HAJZLER Sebastian 051101
AMBROZ Dominik 090101
ŠEVČÍK  Dominik 170101
HUJŇÁK Tomáš 002001
BÁREK Dennis 002002
ŠAFRÁNEK  Mojmír 002002
JAKUBČÍK Radim 002001
SKÁCEL Tomáš 060102
PERNICA Lukáš 310102
ZLATNÍK Vojtěch 190101
VILLÍM Martin 300802
PLHAL Adam 000000
PRCHAL Filip 000000
VITÁSEK  David 000000
BAČOVSKÝ Marek 000000
VEČERKA Lukáš 300701
GOLDA Matěj 070501
MICKA Vojtěch 240501
MURGAŠ David 180601
FIŠER Richard 071201
KRAUS Jan 250402
PAVLÍČEK Antonín 020602
MAŇAS Jakub 150901
DOBEŠ  Michal 170901
ŠEVČÍK Matěj 070501
HROMEK Tomáš 060501
ZAORAL Josef 230701
HLADKÝ David 041201
KYTKA Jakub 091201
FORET Daniel 200101
BRABEC Jakub 300101
HRABOVSKÝ  Jiří 271101
ŠIMONÍK Jakub 000009
BARÁK Jan 100602
JOCHMAN Tomáš 030603

A 34,10

ZŠ Vyškov, Tyršova 4 B 34,40

ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 A 35,30

33,40

ZŠ Vyškov, Nádražní 5 B 33,80

ZŠ Otnice A 34,00

32,40

ZŠ Komenského Slavkov A 32,80

ZŠ Vyškov, Morávkova 40 A 33,20

ZŠ Vyškov Purkyňova 39 A

A 31,30

ZŠ Rousínov, okres Vyškov A 32,40

ZŠ Vyškov, Tyršova 4 A

6

7

10

ZŠ Vyškov, Nádražní 5

ZŠ Ivanovice na Hané9

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 14. května 2015

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

1.

Výsledková listina: Štafeta 4x 60 m - mladší chlapci

2.

2

4

11

8

5
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VARTA Vojtěch 230202
ŠEVČÍK Jiří 310303
RESS Michal 290303
NEUBAUER Denis 070901
SVOBODA  Vít 002002
KROUPA Radim 002002
ŠTOURAČ Leo 002002
BLAHA Vojtěch 002002
FIŠER Richard 071201
KONEČNÝ Marian 120602
ŠPUNAR  Petr 070503
BARTOŠ Vít 050302
ŠEBELA Jan 170802
MATUŠKA Jakub 141201
ZOUHAR Dominik 010603
VÁGNER Sebastian 150202
VONDRKA Tomáš 0
HAVLÍK Mirek 0
VENERA Jakub 0
LŽIČAŘ Ondřej 141002
MLČOCH Ondřej 190402
SÁČEK Jan 000009
SLEZÁK Matěj 090403
JANEK Adam 010303

A 36,30

ZŠ Vyškov Purkyňova 39 B 37,00

ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 B 39,30

B 35,30

ZŠ Komenského Slavkov B 35,50

ZŠ Otnice B 35,90

11 ZŠ Rousínov, okres Vyškov

ZŠ a MŠ Podomí

17

13

14

16

15
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

MURÁNYI Veronika 000000
SLUNSKÁ Žaneta 000000
KOLÁŘOVÁ Petra 000000
RUSIŇÁKOVÁ Juliána 000000
MACHAROVÁ Sabina 002002
HADINCOVÁ Anna 002002
MANNEROVÁ Kristýna 251202
FIANTOVÁ Sabina 002002
LUSKOVÁ Barbora 150802
PACEJKOVÁ Lucie 250702
KRÁLÍKOVÁ Denisa 050402
VLČKOVÁ Veronika 151001
TESAŘOVÁ Natálie 280502
JANÍKOVÁ Alžběta 030801
NĚMEČKOVÁ Nikol 010202
ČERNÁ Marta 110601
SEKANINOVÁ Eliška 070302
JELÍNKOVÁ Natálie 040403
ŠVÉDOVÁ Klára 210602
HEGROVÁ Martina 200102
JELÍNKOVÁ ADÉLA 000000
MAZLOVÁ TEREZA 000000
RŮŽKOVÁ ADÉLA 000000
SYNKOVÁ ADÉLA 000000
PACOLOVÁ Hana 191201
MARKOVÁ  Alena 220502
STUPKOVÁ Monika 271202
HROMKOVÁ Marcela 050602
JELÍNKOVÁ ADÉLA 000000
MŰLLEROVÁ DANIELA 000000
MŰLLEROVÁ KATEŘINA 000000
VEIGLEROVÁ NATÁLIE 26/2 2002
ŽÁKOVÁ Adéla 010103
SLEZÁČKOVÁ Monika 170801
KRÁLÍKOVÁ Eliška 271001
ZMRZLÁ Tereza 170202
ZITTOVÁ Andrea 002002
KLÍMOVÁ Daniela 002003
VEČERKOVÁ  Andrea 002003
BAREŠOVÁ Anna 002001
ZAKOPALOVÁ Kateřina 150802
VOLNÁ Eliška 250702
TROJANCOVÁ Iveta 050402
SLOUKOVÁ Daniela 151001

ZŠ Komenského Slavkov B 38,30

ZŠ Vyškov, Nádražní 5 B 38,40

GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV B 37,10

ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 A 37,40

GYMNÁZIUM A SOŠZE VYŠKOV A 36,30

ZŠ Ivanovice na Hané A 36,50

ZŠ Rousínov, okres Vyškov A 35,70

ZŠ Rousínov, okres Vyškov B 35,805.

ZŠ Vyškov Purkyňova 39 A 33,30

ZŠ Komenského Slavkov A 35,50

ZŠ Vyškov, Nádražní 5 A 35,703.

8.

8.

3.

10.

11.

6.

7.

1.

2.

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 14. května 2015

Místo konání: Letní atletický stadion Vyškov

Výsledková listina: Štafeta 4x 60 m - mladší dívky
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ČERMÁKOVÁ Kateřina 240303
JEŘÁBKOVÁ Petra 280101
NOVÁKOVÁ Zdislava 110102
MACHÁČKOVÁ Ivana 260802

ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977 B 38,5012.
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